
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
مرداد سال 1401 انتشار فیلم یک 
سرقت عجیب در بزرگراه نیایش تهران 
با واکنش های بسیاری روبه رو شد. 
در این تصاویر مرد جوانی در ترافیک 
بزرگراه نیایش و مقابل چشم مردم، 
ناگهان به سراغ یک خودروی ٢٠٦ 
که راننده اش دختری جوان بود رفته 
و پس از باز کردن درسمت راننده با 
تهدید قمه گوشی تلفن همراه دختر 
جوان را سرقت کرد و بلافاصله با 
پریدن از روی شمشادهای وسط بزرگراه 

به مسیر مخالف رفت و فرار کرد.
همزمان با شکایت دختر جوان به 
پلیس و انتشار این تصاویر، وی گفت: 
در ترافیک اتوبان نیایش توقف کرده 
بودم. شیشه های ماشینم بالا بود 
که ناگهان سارقی با قمه در ماشین را 
باز کرد، او با گذاشتن قمه روی سرم، 
تهدید کرد که اگر گوشی را ندهم مرا با 
قمه نصف می کند. من مقاومت کردم 
اما او سوئیچ خودرو را برداشت و بعد 

در عقب خودرو را باز کرده و خودش 
گوشی را برداشت و فرار کرد.

به دنبال این گزارش بلافاصله تیمی 
برای شناسایی و دستگیری متهم وارد 
عمل شده و با بررسی چهره او و تطبیق 
چهره متهم با مجرمان سابقه دار اداره 
آگاهی، هویت متهم شناسایی شد. 
بررسی ها نشان می داد متهم، تبعه 
افغانستان است و به تازگی از زندان آزاد 
شده او بسرعت بازداشت و در بررسی ها 
مشخص شد که چند سرقت سریالی 

در پرونده خود دارد.
متهم در تحقیقات به 100 فقره زورگیری 
اعتراف کرد و گفت: با همدستم سوار 
بر موتور در خیابان های شمال تهران 
پرسه می زدیم و با دیدن سوژه ای 
مناسب با تهدید قمه، اموالش را 
سرقت می کردیم.البته ما واقعاً قصد 
آسیب رساندن به کسی را نداشتیم 
اینکه بتوانیم نقشه  برای  و فقط 
سرقتمان را اجرا کنیم با خود قمه 

می بردیم.

با اعتراف متهم ردیف اول این پرونده، 
کیفرخواست متهم در شعبه سوم 
بازپرسی دادسرای ویژه سرقت به اتهام 

محاربه صادر شد.
متهم مدتی بعد در شعبه 15 دادگاه 
عمومی و انقلاب پای میز محاکمه 
رفت و به اتهام محاربه، رد مال و حبس 
محکوم شد. اما به این حکم اعتراض 
زد و قضات دیوان عالی کشور با نقض 
رأی و نقص در تحقیقات پرونده را برای 
رسیدگی نهایی به دادسرا ارجاع دادند.
بعد از رفع نقص، پرونده دوباره برای 
صدور حکم به شعبه 15 دادگاه عمومی 
و انقلاب ارجاع شد و این بار نیز رأی 
بر اعدام صادر شد. اما متهم به رأی 
صادره اعتراض زده و پرونده برای 
رسیدگی مجدد این بار به شعبه هم 
عرض ارسال شد. تا اینکه قضات شعبه 
29 دادگاه عمومی و انقلاب، متهم را 
به 10 سال حبس و همچنین 15 سال 
حبس در تبعید در یکی از شهرهای 
غربی کشور و رد مال محکوم کردند.
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 3 کشته در سقوط اتوبوس در بولیوی
س  بو تو ا یک  ط  سقو
مسافربری در دره ای به عمق 
۱۰۰ متر در شمال  حدود 
بولیوی، دست کم ۳ کشته 
و ۱۹ زخمی برجا گذاشت.
 ، ا شینهو ش  ر ا گز به 
مقامات محلی روز جمعه 
اعام کردند این اتوبوس 
مسافربری در شمال لاپاز، 
پایتخت بولیوی، به دلیل 

۱۰۰ متری رفت و سقوط کرد. نامعلومی ناگهان به سمت دره 
این در حالی است که اداره راهنمایی و رانندگی کارانوی در حال بررسی علل این حادثه است.

اگرچه هنوز گزارش رسمی در مورد این حادثه وجود ندارد، اما خوآرز خاطرنشان کرد که 
جاده های یونگاس و شمال لاپاز رانش زمین را تجربه کرده اند و به دلیل شرایط جوی دید 

در منطقه کم است.
 

تصادف 5 خودرو با 2 کشته در استرالیا
نقلیه  ۵ وسیله  برخورد    
در ایالت نیو ساوت ولز 
استرالیا ۲ کشته و ۱۵ زخمی 

داشت.
 به گزارش گاردین، ظهر روز 
جمعه خدمات اورژانس 
گزارشی مبنی بر تصادف 
شدید پنج وسیله نقلیه 
در امتداد بزرگراه غربی در 
والراوانگ، شهری کوچک 

در حدود ۱۵۶ کیلومتری شمال غربی سیدنی دریافت کرد. نیروی پلیس نیوساوت ولز در 
بیانیه ای اعام کرد: مرگ دو نفر تأیید شده است و چند نفر دیگر به دلیل جراحات مختلف 

توسط امدادگران آمبولانس تحت درمان قرار دارند.
 

جاساز 17 گلوله در پوشک بچه
کشف یک محموله ممنوعه 
قاچاق در پوشک بچه در 
یک فرودگاه در نیویورک، 
حسابی خبرساز شده و مورد 
توجه رسانه ها قرار گرفته 

. ست ا
 مأموران امنیتی، هنگام 
او  به  یک مسافر،  عبور 
وقتی  و  شدند  مشکوک 
پوشک  ی  ر مقدا یدند  د
بچه تمیز همراه دارد، از او 

خواستند این پوشک ها را از زیر دستگاه ایکس ری عبور دهد. در نهایت، مشخص شد 
که او ۱۷ گلوله در این پوشک ها پنهان کرده بود. جالب اینکه مرد مدعی شده بود اصاً از 
وجود این پوشک ها در کیفش خبر نداشته است. او بعداً گفته نامزدش این پوشک را در 
کیفش قرار داده. به هر حال او به خاطر این گلوله ها در تعطیات کریسمس به زندان افتاد.

  

خسارت های شدید طوفان در انگلیس و اسکاتلند
  وقوع طوفان موسوم به 
غرب  درشمال  »گریت« 
از  بخش هایی  و  انگلیس 
اسکاتلند، به صدها خانه 
خسارت وارد کرده و برق 
هزاران مشترک قطع شده 

. ست ا
به گزارش سی بی سی نیوز، 
طوفان گریت سقف بسیاری 
از خانه ها را تخریب کرده و 
هزاران نفر را با قطعی برق 

مواجه کرده است. همچنین همزمانی طوفان با تعطیات سال نو میادی، انجام بسیاری 
از سفرها را مختل کرده است.وقوع گردباد در منچستر منجر به کنده شدن سقف  بسیاری 
از خانه ها، سقوط درختان و ریزش دیوارهای برخی از ساختمان ها شده است.پلیس، 
وقوع این طوفان در منطقه »تامساید« را به  دلیل شدت خسارت وارده و خطر احتمالی 
برای امنیت عمومی، یک حادثه طبیعی بزرگ اعام کرد و از مردم خواست تا لغو هشدارها 
از این منطقه دوری کنند.به گزارش گاردین، بالا آمدن سطح آب و سیل شدید در برخی از 
مناطق انگلیس منجر به غرق شدن چندین خودرو شده که در پی آن دست کم سه نفر 

جان خود را از دست داده اند.
 

حیوان خرابکار
انگلیسی ها، در یک سال گذشته بیشتر از هر زمان دیگری شاهد خرابکاری عمدی ماشین ها 
بوده اند و حالا انگشت اتهام به سمت یک جانور موذی نشانه رفته است! موش ها بیشتر 
از هر زمان دیگری عاشق نفوذ به موتور و اتصالات برقی خودروها شده اند و در یک سال 
گذشته، ۳۰۳ماشین به خاطر نفوذ این حیوانات یا جانوران دیگر از کار افتاده است. در 
سال ۲۰۱۸موارد خرابکاری حیوانات در خودروها فقط ۱۹۶مورد بوده و این یعنی امسال، 
رشد ۵۵درصدی در این زمینه ثبت شده. عاوه بر موش ها، روباه ها و سنجاب ها هم یکی 

از عوامل اصلی خرابکاری در ماشین ها هستند.
 

ج تاریخی بلک پول انگلیس آتش سوزی در بر
منابع خبری انگلیس روز پنجشنبه از آتش سوزی 
در برج بلک پول واقع در شمال غربی انگلیس 
که ۱۲۹ سال قدمت دارد، خبر دادند. تصاویر 
منتشر شده در رسانه های انگلیس  دود غلیظی 
را نشان می داد که از نوک این برج بلند می شد.

برج بلک پول یک جاذبه توریستی در منطقه 
تاریخی لانکاشر است که در ۱۴ مه ۱۸۹۴ برای 
بازدید عموم باز شد. در هنگام افتتاح، این برج 
بلندترین سازه دست بشر در بریتانیا محسوب 
می شد که از برج ایفل الهام گرفته شده بود.

پلیس لانکاشر اعام کرد که یک فرد را به ظن 
اخال در نظم عمومی دستگیر و به بازداشتگاه منتقل کرده است.علت وقوع حادثه اخیر 

. نیست مشخص 

خ های هواپیما پیدا شدن مرد یخ زده پشت چر
مردی که پشت »ارابه فرود« هواپیمایی که در فرودگاه »اورلی« پاریس به زمین نشست مخفی 
شده بود، در حالی پیدا شد که از سرما یخ زده، اما زنده بود.به گزارش یورونیوز، خبرگزاری 
فرانسه روز پنجشنبه با انتشار گزارشی اعام کرد که هواپیمای مزبور از فرودگاه شهر »وهران« 
الجزایر بلند شده است و مأموران فرودگاه پس از فرود این پرواز در پاریس متوجه مردی 
شدند که در محفظه پشت اهرم چرخ های هواپیما موسوم به ارابه فرود پنهان شده است.
به گفته منابع فرودگاهی، این مرد جوان که حدود ۲۰ سال دارد زنده پیدا شده است اما به 
دلیل سرمازدگی شدید در وضعیت اورژانسی قرار دارد.بر اساس این گزارش، فرد یاد شده 
پس از مداخله پلیس حمل ونقل هوایی و مأموران اورژانس، بافاصله به بیمارستان منتقل 
شد.در این گزارش آمده است دمای هوا در ارتفاع ۱۲ کیلومتری که معمولاً برای پروازهای 

تجاری تعیین می شود زیر ۵۰ درجه سانتیگراد است.

حوادث جهان

گروه حوادث/ شامگاه پنجشنبه سه 
حادثه تصادف در تهران منجر به 

مرگ دو مرد و یک زن شد.
 سرهنگ احسان مؤمنی معاون 
عملیات پلیس راهور تهران بزرگ 
گفت: سرعت غیرمجاز و سبقت در 
معابر خلوت همیشه از دلایل مهم 
پنجشنبه  شامگاه  است  حوادث 
نیز در چند نقطه از پایتخت شاهد 
بی توجهی رانندگان به قوانین و 

مقررات و در نهایت بروز تصادفاتی از 
این دست بودیم که جان رانندگان 
و عابران را گرفت و چند خانواده را 

داغدار کرد.
  در ساعت 1۹:۲۵ پنجشنبه در محور 
دشت آزادگان به جنوب ابتدای پل 
جوادیه یک دستگاه موتورسیکلت 
که در این مسیر در حال تردد بوده 
بعلت ناتوانی راننده در کنترل وسیله 
نقلیه با گاردریل ها برخورد کرد که 

راننده مجروح و ترک نشین خانم در 
دم جان باخت.

 وی ادامه داد: همچنین در ساعت 
۲۰:1۰ در مسیر بزرگراه آزادگان به 
شرق بعد از مرتضی گرد در مسیر 
کندرو یک دستگاه خودرو با عابر 
پیاده برخورد کرد که منجر به مرگ 
وی شد. سرهنگ مؤمنی تأکید کرد: 
محدوده  در  نیز   ۲1:۰۰ ساعت  در 
غرب  به  رضا)ع(  امام  رگراه  بز

دوربرگردان شهرک کاروان )منطقه 
1۵( یک دستگاه سواری پژو با عابر 
برخورد کرد و جان وی را گرفت. بارها 
پلیس در خصوص رعایت سرعت  و 
سبقت در معابر خلوت و لزوم توجه 
به جلو در حین رانندگی توجه و تذکر 
داده و از آنان خواسته که جان خود 
و دیگران را به دلیل لحظه ای زودتر 
رسیدن به خطر نیندازند و خانواده 

خود را چشم انتظار نگذارند.

مرگ سه نفر 
در تصادفات 
یک شب 
پایتخت

پس از نقض حکم اعدام 

گروه حوادث/  حمله سارقان 
مسلح به یک طلافروشی با 
فعال شدن سیستم مه پاش 
مغازه ناکام ماند اما بر اثر 
شلیک سارقان نقاب دار یک 

زن رهگذر مجروح شد.
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، هفته گذشته حدود 
ساعت ۷ شب چهار مرد جوان 
سوار بر دو موتورسیکلت در 
حالی که چهره هایشان را 
با ماسک پوشانده بودند و 
یکی از آنها اسلحه کاشنیکفی 
دیگری  و  داشت  به دست 
پتک و تبرچه در مقابل یک 
طافروشی در شادآباد توقف 
کردند. داخل مغازه سه مرد 
طافروش در حال صحبت با 
سه مشتری بودند که ناگهان 
با شنیدن صدای شکستن 
شیشه ویترین مغازه شوکه و 

وحشت زده شدند.
مردان خشن با تبرچه و پتک 
شیشه  شکستن  حال  در 
ویترین طافروشی بودند 
و یکی از آنها نیز شروع به 
تیراندازی هوایی کرد تا با ایجاد 
رعب و وحشت از جمع شدن 
کسبه و رهگذران و مقاومت 
طافروش ها جلوگیری کند. 
اما در این میان یکی از گلوله ها 
به صورت زن جوانی که در حال 
عبور از خیابان بود اصابت کرد 

و زن جوان زخمی شد.
از طرفی طافروشان بافاصله 
سیستم مه پاش طافروشی 
را فعال کردند.به محض اینکه 
دکمه مه پاش زده شد مواد 
شیمیایی که آسیبی نیز برای 
انسان ندارد فضا را به صورت 
مه پر کرد و جلوی دید را 

. فت گر

از آنجا که سیستم مه پاش و 
هشدار خطر مغازه فعال شده 
بود پلیس در جریان قرارگرفت 
و مأموران راهی صحنه محل 

شدند. سرقت 
سارقان که دیدشان را از دست 
داده بودند، به ناچار سوار بر 
موتورسیکلت از محل متواری 

شدند.
گزارش این سرقت ناموفق 
به کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی پایتخت اعام شد. 
بدنبال اعام این خبر، تیمی 
از کارآگاهان راهی محل شده 
دوربین های  بازبینی  در  و 
مداربسته اطراف محل سرقت 
مشخص شد که سارقان پاک 
مخدوش  را  موتورهایشان 
برای  تحقیقات  کرده اند. 
شناسایی سارقان و دستگیری 

آنها ادامه دارد.

 شلیک سارقان طلافروشی
 به زن رهگذر

گروه حوادث/ عامل قتل دو 
میهمان جشن عروسی در کرمان 

پس از یک سال دستگیر شد.
حوزه  رئیس  وانی  شیر میلاد 
جازموریان  شهرستان  قضایی 
گفت: سال گذشته در پی یک 
فقره تیراندازی با سلاح جنگی در 
یک مراسم عروسی که منجر به 
کشته شدن دو شهروند ذهکلوتی 
و مجروح شدن فرد دیگری شد، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار 

سیستم قضایی قرار گرفت.
 سرانجام پس از یک سال متهم 
مام  ا گمنام  ن  سربازا توسط 
زمان)عج( در اداره کل اطلاعات و 
با همکاری سران طوایف پس از 
انجام تحقیقات تکمیلی، هویت 
فرد ضارب شناسایی و دستورات 
قضایی لازم برای بازداشت متهم 

صادر شد.
 شیروانی گفت: پس از انجام 
مخفیگاه   ، طلاعاتی ا مات  ا اقد
متهم در یکی از شهرهای مرزی 
کشور مورد شناسایی قرار گرفت 
و نیروهای امنیتی موفق شدند با 
استفاده از ظرفیت سران طوایف، 
قاتل را به استان منتقل و تحویل 

دستگاه قضایی دهند.
 رئیس دادگاه عمومی جازموریان 
تأکید کرد: متهم با قرار بازداشت 
و  شده  زندان  وانه  ر مناسب 
ج از نوبت به این  رسیدگی خار
دستگاه  کار  دستور  در  ونده  پر

قضایی قرار گرفته است.
لیه  و ا ی  یی ها جو ز با ر  د ی  و  
انگیزه  را  شخصی  انتقام گیری 
خود از ارتکاب این جرم اعلام 

کرده است.

 انتقام جویی
 انگیزه قتل در عروسی 

گروه حوادث/  مرد افغانستانی که به جرم سرقت گوشی تلفن همراه راننده در ترافیک بزرگراه 
نیایش تهران محارب شناخته و به اعدام محکوم شده بود با نقض حکم به زندان و تبعید محکوم 

. شد

گروه حوادث/ واژگونی خودرو ون در اتوبان قم 
کاشان 7 کشته و 5 مصدوم برجا گذاشت.

  مهرداد فرزندی پور رئیس اورژانس کاشان، 
گفت: این حادثه ساعت ۱۳:۲۲ پنجشنبه به مرکز 
ارتباطات اورژانس اطاع داده شد. در این حادثه 
که در اتوبان قم-کاشان بعد از مشکات رخ داد، در 
اثر واژگونی یه دستگاه سواری ون با ۱۲ سرنشین و 
سپس آتش سوزی خودرو هفت نفر از سرنشینان 
به علت شدت جراحات و سوختگی در صحنه 
جان خود را از دست دادند. پنج مصدوم حادثه 
پس از ایمن سازی، خروج مصدومین و فوتی ها 
توسط همکاران ایستگاه آتش نشانی مشکات، 
مناطق سه، چهار و پنج کاشان، اقدامات درمانی 

اولیه توسط پرسنل اورژانس انجام شد.
 فرزندی پور در بیان جزئیات این حادثه ابراز داشت: 
مصدومین با دو دستگاه آمبولانس مرکز اورژانس و یک 
دستگاه آمبولانس هال احمر به بیمارستان شهید 
بهشتی کاشان منتقل شدند. علت حادثه از سوی 

عوامل راهنمایی و رانندگی در حال بررسی است.

کسی  تا ه  نند را  / ث د ا حو ه  و گر
اینترنتی که با ترفند لغو سفر برای 
زنان جوان مزاحمت ایجاد می کرد 

از سوی پلیس دستگیر شد.
  سرهنگ فرشید زینلی فرمانده 
انتظامی مرودشت گفت: خانمی 
با ارائه یک فقره پرونده قضایی 
به پلیس فتا مراجعه کرد و مدعی 
ایجاد تهدید و مزاحمت از طریق 
ارسال پیام و عکس های شخصی، 
توسط راننده تاکسی اینترنتی شد 
که بررسی موضوع در دستور کار 

کارشناسان قرار گرفت.
  طی بررسی های فنی آدرس و محل 
اختفای متهم که جوانی 27 ساله و 
راننده تاکسی اینترنتی بود، در یکی 
از روستاهای شهرستان شناسایی 

و ضمن توقیف تجهیزات رایانه ای 
او دستگیر شد. با توجه به  ادله 
استخراج شده توسط پلیس فتا از 
تجهیزات متهم مشخص شد این 
فرد متخلف در قالب راننده بعد از 
سوار کردن مسافران با ترفندی سفر 
آنها را لغو و برای آنان مزاحمت ایجاد 

می کرده است.
 فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره 
به اینکه متهم به جرم خود اعتراف 
کرد و برای سیر مراحل قانونی 
تحویل دادسرا و از آن طریق روانه 
زندان شد، افزود: شهروندان ضمن 
اعلام گزارش این گونه موارد سعی 
کنند به هیچ وجه اطلاعات شخصی 
خود را در اختیار افراد غریبه قرار 

. هند ند

گروه حوادث/  درگیری چهار مرد افغانستانی با دو هم 
ولایتی شان، به قتل یکی از آنها ختم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه چهارشنبه 
گزارش مرگ مرد جوانی از سوی مأموران کانتری ۱۳۴ 
شهرک غرب به تیم جنایی اعام شد. با گزارش این 
خبر کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی محل 

جنایت که مقابل مغازه صافکاری بود، شدند.
با ورود به محل آنها با جسد مردی در حالی مواجه شدند 
که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. در تحقیقات 
اولیه مشخص شد مقتول به همراه دوستش به ماقات 
چهار هم ولایتی شان که در مغازه صافکاری کار می کردند، 
رفتند. اما به محض اینکه دو مرد افغانستانی به مقابل 
صافکاری رسیدند، چهار هم ولایتی شان که پشت کرکره 
به انتظار ایستاده بودند، کرکره مغازه را بالا زده و با چاقو 
به جان مرد جوان افتادند.در ادامه تحقیقات یکی از 
متهمان بازداشت شد و در بررسی ها مدعی شد که از 
انگیزه جنایت بی اطاع بوده و ضربات را سه همدستش 
زده اند.به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای دستگیری 

متهمان و اطاع از انگیزه این جنایت ادامه دارد.

7 کشته در واژگونی ون  لغو سفر تاکسی اینترنتی
ترفندی برای مزاحمت 

قتل در مغازه صافکاری

صحنه سرقت


